其中：P0 为调整前的每股限制性股票回购价格；V 为每股的派息额；P 为调整后的每股限制性股

票回购价格。 经派息调整后，P仍须大于 1。
根据上述调整，公司 2019 年年度利润分配方案实施完毕后，预留授予的限制性股票回购注销价

格为 6.118元/股。
因在公司实施 2019年年度权益分派时，就激励对象获授的限制性股票应取得的现金分红由公司

代为收取，待该部分限制性股票解除限售时返还激励对象；若该部分限制性股票未能解除限售，公司
将按照《2018年限制性股票激励计划（草案）》的规定回购该部分限制性股票时扣除代为收取的该部分
现金分红，并做相应会计处理。 所以，公司对预留授予第一个解除限售期前已离职人员，回购其已获授
但尚未解除限售的限制性股票时已按 6.218元/股将款项退还员工（每股 6.218 元含 6.118 元的回购款
及 0.10 元的现金分红款）。

（三）股份回购的资金来源
公司本次回购总金额为 4,417,258.72元，全部为公司自有资金。
三、验资情况
中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2020 年 9 月 1 日出具了中兴华验字（2020）第 520006 号

《验资报告》，对公司截至 2020 年 6 月 24 日止减少注册资本及实收资本（股本）的情况发表审验意见
如下：

公司原注册资本为人民币 513,378,396.00元，实收资本（股本）为人民币 513,378,396.00元。 其中，
有限售条件的境内自然人持股 52,110,103.00 元，占原注册资本的 10.15%；无限售条件的境内上市人
民币普通股 461,268,293.00元，占原注册资本的 89.85%。 根据 2020年 6月 16日第二次临时股东大会
决议的规定， 贵公司申请减少注册资本人民币 592,468.00 元， 其中减少境内自然人持股 592,468.00
股。 经我们审验，截至 2020年 6月 24日止，贵公司已回购 592,468.00股，减少实收资本（股本）人民币
= 592468 \* CHINESENUM2 伍拾玖萬贰仟肆佰陆拾捌元整。

公司本次减资前的注册资本为人民币 513,378,396.00 元，实收资本（股本）人民币 513,378,396.00
元，已经中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于 2019 年 12 月 16 日出具中兴华审字（2019）
第 520001号验资报告。 截至 2020年 6月 24日止，变更后注册资本人民币 512,785,928.00 元，实收资
本（股本）人民币 512,785,928.00 元，占已登记注册资本总额的 100%。

四、本次回购注销后公司股权结构的变动情况表

类别
本次变动前 本次变动增减 本次变动后
数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 52,110,103 10.15% -592,468 51,517,635 10.05%
高管锁定股 47,687,805 9.29% 0 47,687,805 9.30%
股权激励限售股 4,422,298 0.86% -592,468 3,829,830 0.75%
二、无限售条件股份 461,268,293 89.85% 0 461,268,293 89.95%
三、股份总数 513,378,396 100% -592,468 512,785,928 100%

五、对公司业绩的影响
本次回购注销事项不会对公司的财务状况和经营成果产生重大不利影响， 公司管理团队将继续

认真履行自己的职责，努力为广大股东创造价值。
特此公告。

江西煌上煌集团食品股份有限公司董事会
二 0 二 0 年十月十四日

证券代码：002650 证券简称：加加食品 公告编号：2020-080

加加食品集团股份有限公司
2020 年第四次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

特别提示
1. 本次股东大会未出现否决议案的情形。
2. 本次股东大会未涉及变更以往股东大会已通过的决议。
一、会议召开和出席情况
1.会议召开时间：
1）现场会议召开时间：2020年 10月 13日（星期三）下午 14:30。
2）网络投票时间：2020 年 10 月 13 日；其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体

时间为 2020年 10月 13 日上午 9:15—9:25，9:30—11:30，下午 13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联
网投票系统进行网络投票的具体时间为 2020年 10月 13日上午 9:15至下午 15:00期间的任意时间。

2.现场会议召开地点：国家级宁乡经济技术开发区三环北路与谐园路交汇处加加食品集团股份有
限公司办公楼会议室。

3.会议召开方式：现场表决与网络投票相结合的方式。
4.会议召集人：加加食品集团股份有限公司（以下简称“公司”）董事会。
5.会议主持人：公司董事长李红霞女士。
6.会议出席情况：
出席会议的总体情况： 出席本次股东大会的股东及股东授权委托代表共 34 人， 代表股份

336,297,053 股，占公司股权登记日有表决权股份总数的 29.1925%；其中出席本次股东大会的中小股
东（除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有公司 5%以上股份的股东以外的其他股东）
和中小股东授权代表共 31 人， 代表股份数 2,050,200 股， 占公司股权登记日有表决权股份总数的
0.1780％。

1）现场会议出席情况
出席本次股东大会现场会议的股东及股东授权委托代表共 5 人， 代表股份数 334,508,753 股，占